
2
1

4

5

6

9

8

7

3

10

Bahnhof Postauto KircheParkplatz RestaurantFriedenspfahl

Magdenau

Chrüzstrasse

Baldenwil

Damenluftbad

Degersheim

Inzenberg

M
at

t

Bergstrasse

Hauptstrasse

Hau
ptsr

as
se

Rest. Wolfensberg

Sprachen: deutsch, kikuyu (Kenia), 
tuwali (Philippinen) und türkisch


